



Jantzens Holding ApS

Hasselvej 33
5200 Odense V
CVR-nr. 31083982

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2023

René Jantzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jantzens Holding ApS

Hasselvej 33

5200 Odense V

CVR-nr.: 31083982

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

René Jantzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden øvrig kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2022/23 udviser et underskud på 303 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets underskud kan henføres til kursreguleringen på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.520)	(50.013)
Andre finansielle indtægter	1	0	140.426
Andre finansielle omkostninger	2	(363.737)	(1.346)
Resultat før skat		(392.257)	89.067
Skat af årets resultat	3	88.982	(19.550)
Årets resultat		(303.275)	69.517
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.102.000
Overført resultat		(1.153.275)	(1.232.483)
Resultatdisponering		(303.275)	69.517

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Udskudt skat	86.297	0
Andre tilgodehavender	0	16.378
Tilgodehavende skat	168.450	51.450
Tilgodehavender	254.747	67.828
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.409.703	7.073.758
Værdipapirer og kapitalandele	6.409.703	7.073.758
Likvide beholdninger	4.237	30.376
Omsætningsaktiver	6.668.687	7.171.962
Aktiver	6.668.687	7.171.962

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.678.687	6.831.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	200.000
Egenkapital		6.653.687	7.156.962
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		6.668.687	7.171.962
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.831.962	200.000	7.156.962
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(1.153.275)	850.000	(303.275)
Egenkapital ultimo	125.000	5.678.687	850.000	6.653.687

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	203
Dagsværdireguleringer	0	140.223
	0	140.426

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	878	1.346
Dagsværdireguleringer	362.859	0
	363.737	1.346

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	19.550
Ændring af udskudt skat	(86.297)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.685)	0
	(88.982)	19.550

4 Dagsværdioplysninger

	Aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	6.409.703
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	362.859

5 Eventualforpligtelser

Ingen.
